Lễ Phật đầu xuân Tân Sửu 2021 tại chùa Vạn Hạnh

Hàng năm vào dịp Tết Nguyên Đán, chùa Vạn Hạnh thường tổ chức Lễ Tết Mừng Xuân để Phật tử và đồng hương có dịp về chùa lễ Phật, nhận lộc đầu năm và cùng chúc nhau một năm mới hạnh phúc, an lạc.